
РІШЕННЯ 
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про зміну структури навчально-наукового інституту  

«Каразінський банківський інститут» Харківського національного університету 

імені В.Н. Каразіна» 

від 26 травня 2025 року, протокол № 14 

 

Заслухавши подання ректора Харківського національного університету 

Тетяни КАГАНОВСЬКОЇ стосовно зміни  структури навчально-наукового 

інституту «Каразінський банківський інститут» Харківського національного 

університету імені В.Н. Каразіна, відповідно до підпункту 5 пункту 13.2. Статуту 

Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна та на підставі 

подання ректора, Вчена рада університету ухвалила: 

1. Ліквідувати з 31 серпня 2025 року структурні підрозділи  навчально-

наукового інституту «Каразінський банківський інститут» Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна: 

1.1. кафедру обліку та оподаткування навчально-наукового інституту 

«Каразінський банківський інститут» Харківського національного університету 

імені В.Н. Каразіна; 

1.2. кафедру менеджменту, бізнесу та професійних комунікацій навчально-

наукового інституту «Каразінський банківський інститут» Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна. 

2. Створити з 01 вересня 2025 року структурний підрозділ навчально-

наукового інституту «Каразінський банківський інститут» Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна: 

2.1. кафедру менеджменту, обліку та бізнес-комунікацій навчально-

наукового інституту «Каразінський банківський інститут» Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна. 

3. Підготувати та подати на затвердження Вченої ради університету: 

3.1. Положення про навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут» Харківського національного університету імені 

В.Н. Каразіна в новій редакції. 

3.2. Положення про кафедру менеджменту, обліку та бізнес-комунікацій 

навчально-наукового інституту «Каразінський банківський інститут» 

Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна. 

 

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Антон 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВ, директор навчально-наукового інституту «Каразінський 

банківський інститут» Анна ЧХЕАЙЛО 

Термін виконання: до 01 вересня 2025 року 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 


